BUDGET 2022

Udagifter:

Bankgebyrer og Renter

El

Generalforsamling og mgdeaktiviteter
Feellesarealer

Haveplan

Algebehandling

Socialt samvaer

Henseettelse til senere st@rre opgaver
Drift, vedligehold og diverse
Parcelhusejernes landsforening (incl. Forsikringer)
Opsparing til Snerydning

Opsparing til vedligehold Carporte

lalt

Indteegter:
Grundejerforeningskontingent

Budgetteret resultat 2022
Kontingent pr husstand:

Kontingent Marts
Kontingent Juli

Primosaldo
Resultat 2022
Egenkapital ultimo 2022

Primo hensat haveplan
Bevaegelser 2021
Ultimo hensat haveplan

Henseettelser primo
Beveegelser 2021 Starre opgaver, Sne og Carporte
Henseettelser ultimo
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4.000
6.000
1.000
5.000
40.000
9.000
2.000
20.000
7.000
4.900
12.000
16.000
126.900

128.000
1.100
6.400

3.400
3.000

212 362
1100
213 462

0
0
0

178 000
48 000
226 000




